- 1 -

舟 山 市 科 学 技 术 局

关于组织开展2023年度市级众创空间
备案工作的通知

各县（区）科技局，功能区管委会，有关单位：

根据《舟山市众创空间备案管理办法（试行）》（舟科

〔2021〕11号，以下简称《办法》），现将2023年度市级众

创空间备案工作有关事项通知如下：

一、申报备案对象

符合《办法》规定条件的市内各类创业孵化平台均可申

报，招商性质的各类产业园及商业写字楼不得申报。

二、申报备案方式

各申报单位填写《舟山市众创空间备案申请表》（附件

1）和承诺书（附件2），于2023年4月7日（周五）前向所在

县（区）、功能区科技部门和有关单位提出申请。各县（区）

科技局、功能区科技部门和有关单位请于2023年4月14日（周

五）前完成众创空间备案推荐工作，同意推荐的出具推荐函

（附件3）。

三、工作要求

各申报单位按照《办法》规定进行申报，并确保所提供

的数据真实有效，有弄虚作假、徇私舞弊等行为的，将取消

- 2 -

申报资格。各县（区）、功能区科技部门和有关单位要切实

加强对申报资料和统计数据的审核。

各相关单位请在规定时间内将纸质申报材料（一式两

份）上报至市科技局，同时将电子版通过浙政钉发至市科技

局科技交流与创业服务中心。

联系人：刘广成，电话：2280773。

联系地址：舟山市新城海天大道681号市行政中心东1号

楼1119室。

附件：1.舟山市众创空间备案申请表

2.承诺书

3.推荐函

舟山市科学技术局

2023年3月29日

- 3 -

附件 1

舟山市众创空间备案申请表

一、基本信息

众创空间名称
众创空间

起始运营时间

运营主体名称
运营机构

注册成立时间

统一社会信用

代码号

运营机构

性质

□事业单位

□国有企业

□民营企业

□其他

众创空间所在

详细地址

是否

独立法人

法人代表 联系方式

联系人 联系方式

众创空间概述

（定位特色、

运行机制和服

务模式等）

- 4 -

二、场地服务情况

众创空间总面

积（平方米）

创业总工位数

（个）

创业工位面积

（平方米）
创业工位面积

和公共服务场

地面积占总面

积的比例（%）

公共服务场地

总面积（平方

米）

场地性质
自有

租赁 场地租期（自申报年度开始计算） 年

三、培育创业团队和企业情况

上年度入驻创

业团队数量

（个）
上年度入驻创

业团队和企业

总数（家）上年度入驻企

业数量（家）

上年度获得融

资的创业团队

数量（个）
上年度获得融

资的创业团队

和企业总数

（个）
上年度获得融

资的企业数量

（个）

上年度新注册

企业数量（个）

至少2个典型

孵化案例（重

点描述众创空

间如何在入驻

团队、企业发

展成长过程中

提供服务和帮

助，不是简单

介绍团队、企

业的发展情

况）运营方案

- 5 -

四、运营人员情况

具备专业服务

能力的专职人

员数量（人）

专兼职创业导

师数量（人）

五、创新创业活动开展情况

上年度开展的

创业沙龙、路

演、创业大赛、

创业教育培训

等活动的场次

（场）

- 6 -

附件2

承诺书

本单位承诺在申请备案市级众创空间过程中所填报的

内容均准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本单位愿为

此承担有关法律责任。

特此承诺！

法定代表人签字：

单位名称：

（单位盖章）

- 7 -

附件3

关于推荐2023年度市级众创空间备案的函

舟山市科学技术局：

根据《舟山市众创空间备案管理办法（试行）》（舟科

〔2021〕11号）以及市科技局《关于组织开展2023年度市级

众创空间备案工作的通知》的有关要求，经审核和现场核查，

推荐XX众创空间等XX家单位申报本次市级备案众创空间，

请审核。

（联系人：XXX；联系电话：XXX-XXXXXXX）

XX（单位）

XX年XX月XX日

	三、工作要求

	2023-03-29T15:20:54+0800
	舟山市科学技术局
	0